
Tischtennis-Kreisverband Vechta 2016/17

Kreisliga Jungen/Schüler
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 SV Grün-Weiß Mühlen (mS) 20 18 2 0 138:54 +84 38:2
2 TV Dinklage II 20 14 0 6 123:67 +56 28:12
3 SV Grün-Weiß Mühlen II 20 12 3 5 123:75 +48 27:13
4 TuS Lutten 20 6 1 13 77:110 -33 13:27
5 SV Grün-Weiß Brockdorf 20 6 0 14 63:107 -44 12:28
6 OSC Damme II 20 1 0 19 26:137 -111 2:38

 

Bemerkungen
Spieltermine  22.01     26.02     26.03      in Dinklage

Spielleiter-Kontaktadresse
Hälker, Andre, Hönemannskamp 6, 49413 Dinklage, Mobil:
01773554893, ahaelker@gmx.net

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr. 01.07.2016 18:00 v (1)

18:30 v (1)
SV Grün-Weiß Mühlen (mS)
TuS Lutten

SV Grün-Weiß Mühlen II
SV Grün-Weiß Brockdorf

7:4
7:1

So. 11.09.2016 09:00 (1)
09:00 (1)
09:00 (1)
10:00 (1)
10:00 (1)
10:00 (1)
11:00 (1)
11:00 (1)
11:00 (1)
12:00 (1)

SV Grün-Weiß Brockdorf
TV Dinklage II
OSC Damme II
SV Grün-Weiß Mühlen II
TuS Lutten
SV Grün-Weiß Mühlen (mS)
TV Dinklage II
OSC Damme II
TuS Lutten
OSC Damme II

SV Grün-Weiß Mühlen II
SV Grün-Weiß Mühlen (mS)
TuS Lutten
OSC Damme II
TV Dinklage II
SV Grün-Weiß Brockdorf
SV Grün-Weiß Brockdorf
SV Grün-Weiß Mühlen (mS)
SV Grün-Weiß Mühlen II
TV Dinklage II

2:7
4:7
7:4
7:2
2:7
7:3
7:1
2:7
6:6
3:7

So. 30.10.2016 09:00 (1)
09:00 (1)
09:00 (1)
10:00 (1)
10:00 (1)
11:00 (1)
11:00 (1)
11:00 (1)

SV Grün-Weiß Mühlen (mS)
SV Grün-Weiß Mühlen II
SV Grün-Weiß Brockdorf
SV Grün-Weiß Brockdorf
TV Dinklage II
SV Grün-Weiß Mühlen (mS)
SV Grün-Weiß Mühlen II
TuS Lutten

TuS Lutten
TV Dinklage II
OSC Damme II
TuS Lutten
OSC Damme II
TV Dinklage II
SV Grün-Weiß Brockdorf
OSC Damme II

7:3
7:5
7:2
7:3
7:1
7:3
7:2
7:0

Do. 03.11.2016 18:00 v (1) SV Grün-Weiß Mühlen II SV Grün-Weiß Mühlen (mS) 5:7
Do. 17.11.2016 17:00 v (1) SV Grün-Weiß Mühlen (mS) SV Grün-Weiß Mühlen II 6:6
So. 27.11.2016 09:00 (1)

09:00 (1)
09:00 (1)
10:00 (1)
10:00 (1)
10:00 (1)
11:00 (1)
11:00 (1)
11:00 (1)

TV Dinklage II
OSC Damme II
SV Grün-Weiß Brockdorf
SV Grün-Weiß Mühlen (mS)
SV Grün-Weiß Brockdorf
SV Grün-Weiß Mühlen II
TV Dinklage II
TuS Lutten
OSC Damme II

TuS Lutten
SV Grün-Weiß Mühlen II
SV Grün-Weiß Mühlen (mS)
OSC Damme II
TV Dinklage II
TuS Lutten
SV Grün-Weiß Mühlen II
SV Grün-Weiß Mühlen (mS)
SV Grün-Weiß Brockdorf

7:3
0:7
0:7
7:0
0:7
4:7
7:3
3:7
0:7

nu.Dokument 013, erstellt am 17.01.2026 04:43 | Seite 1 von 2



Tischtennis-Kreisverband Vechta 2016/17

Kreisliga Jungen/Schüler
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 22.01.2017 09:00 (1)

09:00 (1)
09:00 (1)
10:00 (1)
10:00 (1)
10:00 (1)
11:00 (1)
11:00 (1)
11:00 (1)
12:00 (1)

SV Grün-Weiß Mühlen II
SV Grün-Weiß Mühlen (mS)
TuS Lutten
OSC Damme II
TV Dinklage II
SV Grün-Weiß Brockdorf
SV Grün-Weiß Brockdorf
SV Grün-Weiß Mühlen (mS)
SV Grün-Weiß Mühlen II
TV Dinklage II

SV Grün-Weiß Brockdorf
TV Dinklage II
OSC Damme II
SV Grün-Weiß Mühlen II
TuS Lutten
SV Grün-Weiß Mühlen (mS)
TV Dinklage II
OSC Damme II
TuS Lutten
OSC Damme II

7:4
7:4
7:5
0:7
7:0
0:7
0:7
7:0
7:1
7:1

So. 26.02.2017 09:00 (1)
09:00 (1)
09:00 (1)
10:00 (1)
10:00 (1)
11:00 (1)
11:00 (1)
11:00 (1)

TuS Lutten
TV Dinklage II
OSC Damme II
TuS Lutten
OSC Damme II
TV Dinklage II
SV Grün-Weiß Brockdorf
OSC Damme II

SV Grün-Weiß Mühlen (mS)
SV Grün-Weiß Mühlen II
SV Grün-Weiß Brockdorf
SV Grün-Weiß Brockdorf
TV Dinklage II
SV Grün-Weiß Mühlen (mS)
SV Grün-Weiß Mühlen II
TuS Lutten

2:7
7:5
1:7
3:7
0:7
5:7
2:7
2:7

Fr. 03.03.2017 18:45 v (1) SV Grün-Weiß Brockdorf TuS Lutten 1:7
Fr. 24.03.2017 18:00 v (1) SV Grün-Weiß Mühlen II SV Grün-Weiß Mühlen (mS) 6:6
So. 26.03.2017 09:00 (1)

09:00 (1)
09:00 (1)
10:00 (1)
10:00 (1)
10:00 (1)
11:00 (1)
11:00 (1)
11:00 (1)

TuS Lutten
SV Grün-Weiß Mühlen II
SV Grün-Weiß Mühlen (mS)
OSC Damme II
TV Dinklage II
TuS Lutten
SV Grün-Weiß Mühlen II
SV Grün-Weiß Mühlen (mS)
SV Grün-Weiß Brockdorf

TV Dinklage II
OSC Damme II
SV Grün-Weiß Brockdorf
SV Grün-Weiß Mühlen (mS)
SV Grün-Weiß Brockdorf
SV Grün-Weiß Mühlen II
TV Dinklage II
TuS Lutten
OSC Damme II

3:7
7:0 NA

7:2
0:7 NA

7:3
0:7
7:4
7:2

7:0 NA

nu.Dokument 013, erstellt am 17.01.2026 04:43 | Seite 2 von 2


