

# Tischtennis-Kreisverband Vechta 2016/17

## Kreisliga Jungen/Schüler

### Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	X	S	U	N	Spiele	+/-	Punkte
▲ 1	SV Grün-Weiß Mühlen (mS)	20	18	2	0	138:54	+84	38:2
2	TV Dinklage II	20	14	0	6	123:67	+56	28:12
3	SV Grün-Weiß Mühlen II	20	12	3	5	123:75	+48	27:13
4	TuS Lutten	20	6	1	13	77:110	-33	13:27
5	SV Grün-Weiß Brockdorf	20	6	0	14	63:107	-44	12:28
6	OSC Damme II	20	1	0	19	26:137	-111	2:38

### Bemerkungen

Spieltermine 22.01 26.02 26.03 in Dinklage

### Spieleleiter-Kontaktadresse

Hälker, Andre, Hönenmannskamp 6, 49413 Dinklage, Mobil:  
01773554893, ahaelker@gmx.net

Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Fr. 01.07.2016 18:00 v (1)	SV Grün-Weiß Mühlen (mS)	SV Grün-Weiß Mühlen II	7:4
18:30 v (1)	TuS Lutten	SV Grün-Weiß Brockdorf	7:1
So. 11.09.2016 09:00 (1)	SV Grün-Weiß Brockdorf	SV Grün-Weiß Mühlen II	2:7
09:00 (1)	TV Dinklage II	SV Grün-Weiß Mühlen (mS)	4:7
09:00 (1)	OSC Damme II	TuS Lutten	7:4
10:00 (1)	SV Grün-Weiß Mühlen II	OSC Damme II	7:2
10:00 (1)	TuS Lutten	TV Dinklage II	2:7
10:00 (1)	SV Grün-Weiß Mühlen (mS)	SV Grün-Weiß Brockdorf	7:3
11:00 (1)	TV Dinklage II	SV Grün-Weiß Brockdorf	7:1
11:00 (1)	OSC Damme II	SV Grün-Weiß Mühlen (mS)	2:7
11:00 (1)	TuS Lutten	SV Grün-Weiß Mühlen II	6:6
12:00 (1)	OSC Damme II	TV Dinklage II	3:7
So. 30.10.2016 09:00 (1)	SV Grün-Weiß Mühlen (mS)	TuS Lutten	7:3
09:00 (1)	SV Grün-Weiß Mühlen II	TV Dinklage II	7:5
09:00 (1)	SV Grün-Weiß Brockdorf	OSC Damme II	7:2
10:00 (1)	SV Grün-Weiß Brockdorf	TuS Lutten	7:3
10:00 (1)	TV Dinklage II	OSC Damme II	7:1
11:00 (1)	SV Grün-Weiß Mühlen (mS)	TV Dinklage II	7:3
11:00 (1)	SV Grün-Weiß Mühlen II	SV Grün-Weiß Brockdorf	7:2
11:00 (1)	TuS Lutten	OSC Damme II	7:0
Do. 03.11.2016 18:00 v (1)	SV Grün-Weiß Mühlen II	SV Grün-Weiß Mühlen (mS)	5:7
Do. 17.11.2016 17:00 v (1)	SV Grün-Weiß Mühlen (mS)	SV Grün-Weiß Mühlen II	6:6
So. 27.11.2016 09:00 (1)	TV Dinklage II	TuS Lutten	7:3
09:00 (1)	OSC Damme II	SV Grün-Weiß Mühlen II	0:7
09:00 (1)	SV Grün-Weiß Brockdorf	SV Grün-Weiß Mühlen (mS)	0:7
10:00 (1)	SV Grün-Weiß Mühlen (mS)	OSC Damme II	7:0
10:00 (1)	SV Grün-Weiß Brockdorf	TV Dinklage II	0:7
10:00 (1)	SV Grün-Weiß Mühlen II	TuS Lutten	4:7
11:00 (1)	TV Dinklage II	SV Grün-Weiß Mühlen II	7:3
11:00 (1)	TuS Lutten	SV Grün-Weiß Mühlen (mS)	3:7
11:00 (1)	OSC Damme II	SV Grün-Weiß Brockdorf	0:7

# Tischtennis-Kreisverband Vechta 2016/17

## Kreisliga Jungen/Schüler

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)



Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
So. 22.01.2017 09:00 (1)	SV Grün-Weiß Mühlen II	SV Grün-Weiß Brockdorf	7:4
09:00 (1)	SV Grün-Weiß Mühlen (mS)	TV Dinklage II	7:4
09:00 (1)	TuS Lutten	OSC Damme II	7:5
10:00 (1)	OSC Damme II	SV Grün-Weiß Mühlen II	0:7
10:00 (1)	TV Dinklage II	TuS Lutten	7:0
10:00 (1)	SV Grün-Weiß Brockdorf	SV Grün-Weiß Mühlen (mS)	0:7
11:00 (1)	SV Grün-Weiß Brockdorf	TV Dinklage II	0:7
11:00 (1)	SV Grün-Weiß Mühlen (mS)	OSC Damme II	7:0
11:00 (1)	SV Grün-Weiß Mühlen II	TuS Lutten	7:1
12:00 (1)	TV Dinklage II	OSC Damme II	7:1
So. 26.02.2017 09:00 (1)	TuS Lutten	SV Grün-Weiß Mühlen (mS)	2:7
09:00 (1)	TV Dinklage II	SV Grün-Weiß Mühlen II	7:5
09:00 (1)	OSC Damme II	SV Grün-Weiß Brockdorf	1:7
10:00 (1)	TuS Lutten	SV Grün-Weiß Brockdorf	3:7
10:00 (1)	OSC Damme II	TV Dinklage II	0:7
11:00 (1)	TV Dinklage II	SV Grün-Weiß Mühlen (mS)	5:7
11:00 (1)	SV Grün-Weiß Brockdorf	SV Grün-Weiß Mühlen II	2:7
11:00 (1)	OSC Damme II	TuS Lutten	2:7
Fr. 03.03.2017 18:45 v (1)	SV Grün-Weiß Brockdorf	TuS Lutten	1:7
Fr. 24.03.2017 18:00 v (1)	SV Grün-Weiß Mühlen II	SV Grün-Weiß Mühlen (mS)	6:6
So. 26.03.2017 09:00 (1)	TuS Lutten	TV Dinklage II	3:7
09:00 (1)	SV Grün-Weiß Mühlen II	OSC Damme II	7:0 NA
09:00 (1)	SV Grün-Weiß Mühlen (mS)	SV Grün-Weiß Brockdorf	7:2
10:00 (1)	OSC Damme II	SV Grün-Weiß Mühlen (mS)	0:7 NA
10:00 (1)	TV Dinklage II	SV Grün-Weiß Brockdorf	7:3
10:00 (1)	TuS Lutten	SV Grün-Weiß Mühlen II	0:7
11:00 (1)	SV Grün-Weiß Mühlen II	TV Dinklage II	7:4
11:00 (1)	SV Grün-Weiß Mühlen (mS)	TuS Lutten	7:2
11:00 (1)	SV Grün-Weiß Brockdorf	OSC Damme II	7:0 NA